PAGE

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

46-е заседание  6-го созыва
Решение

от 15 декабря  2021 года № 1
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов МО «Тиманский сельсовет» НАО от 11.10.2019 № 2 «Об утверждении Порядка обеспечения отдельных гарантий главе муниципального образования «Тиманский сельсовет»

Ненецкого автономного округа»

 Руководствуясь Законом  Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 № 35-ОЗ «О гарантиях лицам, замещающим выборные должности местного самоуправления в Ненецком автономном округе», Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа Совет депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решения Совета депутатов муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 11.10.2019 № 2 «Об утверждении Порядка обеспечения отдельных гарантий главе муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

2. Настоящего Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                                         В.Е. Глухов